Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Usługa wymiany, 

uruchomienia i konfiguracji Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu oraz rozbudowy, 

uruchomienia i konfiguracji Systemu Kontroli Dostępu w Urzędzie Skarbowym w Nysie” 

zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 123 493,50 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 50/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 24 listopada do godziny 9:00 wpłynęła 

jedna (1) oferta: 

1) STIR S.C. KOŁODZIEJ Z. JANKOWIAK J. ul. Kolejowa 5, 48-200 Prudnik: 

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę 

85 000,00 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 23% w 

wysokości 104 550,00 zł (słownie: sto cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 

00/100), w tym: 

• za usługę wymiany, uruchomienia i konfiguracji Systemu Sygnalizacji 

Włamania i Napadu za cenę 50 000,00 zł netto, co stanowi wartość 

brutto wg stawki podatku VAT 23 % w wysokości 61 500,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100); 

• za rozbudowę, uruchomienie i konfigurację Systemu Kontroli Dostępu za 

cenę 35 000,00 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 

23 % w wysokości 43 050,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

3. Informujemy, że po terminie składania ofert wpłynęły dwie (2) oferty: 

1) Agencja Ochrony „VIP-GUARD” Sp. z o.o. ul. Ozimska 55/5, 45-368 Opole: 

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę 

47 123,90 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 23% w 

wysokości 57 962,40 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt dwa złote 40/100), w tym: 

• za usługę wymiany, uruchomienia i konfiguracji Systemu Sygnalizacji 

Włamania i Napadu za cenę 41 067,00 zł netto, co stanowi wartość 

brutto wg stawki podatku VAT 23 % w wysokości 50 512,41 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy pięćset dwanaście złotych 41/100); 

• za rozbudowę, uruchomienie i konfigurację Systemu Kontroli Dostępu za 

cenę 6 056,90 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku 

VAT 23 % w wysokości 7 449,99 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 

czterdzieści dziewięć złotych 99/100). 

2) BlueSoft Sp. z o.o. ul. Głogowska 37, 45-315 Opole: 

b) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę 

75 457,00 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 23% w 

wysokości 92 812,11 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 

dwanaście złotych 11/100), w tym: 

• za usługę wymiany, uruchomienia i konfiguracji Systemu Sygnalizacji 

Włamania i Napadu za cenę 61 516,01 zł netto, co stanowi wartość 

brutto wg stawki podatku VAT 23 % w wysokości 75 664,69 zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote 69/100); 

• za rozbudowę, uruchomienie i konfigurację Systemu Kontroli Dostępu za 

cenę 13 940,99 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki podatku 

VAT 23 % w wysokości 17 147,42 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sto 

czterdzieści siedem złotych 42/100). 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Kierownik Referatu 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym /